CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR
~~~····~········~··~ , Publicado no Diário :
i Oficial Eletrônico :
: Nº154/2022 - Data: de 01 :
' --'- --- _..__ --'- l")fV"lr,
1 - ~-- ----, ................. ,~

Resolução 05/2022

Súmula: Concede diárias aos servidores da Câmara Municipal de
Fazenda Rio Grande.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Fica concedida diárias aos servidores abaixo informados referente a
participação no curso: TCE-PR - Nova Prestação de Contas dos
Prefeitos/Presidentes Municipais.

No período de: 28 a 29/07/2022

NOME CPF CARGO QUANT. VALOR VALOR
DE DA TOTAL

DIÁRIAS DIÁRIA DAS
DIÁRIAS

Jane Rodrigues Pinheiro 036.208.199-98 Controle Interno 2 R$ 790,37 R$
Ferreira 1.580,74
Thaynara Carvalho 047.639.929-70 Diretora 2 R$ 790,37 R$
Murata Administrativa 1.580,74

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 27 de julho de 2022.

ALEXANDRE Assinado de forma digital por

TRAMONTINA
GRAVENA:9399308090 Dado~ 2022.01:2116:25:02
4 -03'00'

Alexandre Tramontina Gravena
Presidente

Câmara de Vereadores

Documento assinado digitalmente

FA81ANO DE QUEIROZ SOBRAL
Data: 28/07/2022 09:08:19-0300
Verifique em httDs://verificador'.iti.br

Fabiano de Queiroz Sobral
r Secretário

Câmara de Vereadores

R . For i d Stcphcus . 179 • Pioneiros. CEP 83833 - 008 • Fazond3 Rio Grande• PR • Fon e : ( 41 ) 3627 - 166 4
e · ma i 1 ; e o n tato @ faz e n d ar i o grande . p r . 1 e g . b r